
Bjursås Ridklubbs Ungdomssektion

Verksamhetsberättelse 2023

Av: Bjursås Ridklubbs Ungdomssektion styrelse 



Ungdomssektionens styrelse lämnar härmed följande redogörelser 
för verksamhetsåret 2023…

Ungdomssektionens styrelse har under det gångna året haft 13 
protokollförda möten.

Aktiviteter under verksamhetsåret

Stalldag med rykttävling och käpphästhoppning
Dagen innehöll en efterfrågad rykttävling där hästarna Freja, Shannon, 

Solo, Ivan, Brimer och Hervar blev extra ompysslade med olika frisyrer osv.
Efter rykttävlingen byggde vi upp en hoppbana i ridhuset och deltagarna 

hoppade med sina medtagna käpphästar.
Även några från Ungdomssektionens styrelse bjöd på fina rundor.

Barnridning på Dössbergets Vårmarknad
Barnridning på Dössberget är en återkommande och väldigt uppskattad 
aktivitet som vi genomför i samarbete med Dössberget samt Bjursås 

Hembygdsförening.

Våra ridskolehästar skötte sig perfekt som vanligt och de hästar som fick 
representera ridskolan denna gång var Solo, Brimer och Freja.

Mini KM
Mini KM är även det en återkommande och uppskattat aktivitet bland de 

yngre medlemmarna som vill testa på att tävla.
Aktiviteten pågår under två dagar där ena dagen är dressyr och den andra 

hoppning.

Alla deltagare och hästar gjorde fina prestationer.



Glädjehoppet
Glädjehoppet var en käpphästtävling vi anordnade i samarbete med Agria, 

där Agria skänkte 10 kr/deltagare till Barncancerfonden.
Vi fick bra uppslutning av de yngre medlemmarna på ridskolan och fick en 

rolig stund tillsammans.

Tillsammans med Agria och alla andra käpphästryttare i Sverige samlades 
det in totalt 113 830 kronor till Barncancerfonden.

Barnridning på Dössbergets Höstmarknad
Denna gång var vi på plats båda dagarna. Under lördagen var inte vädret 

på våran sida vilket resulterade i att vi gick hem en timme tidigare.
På söndagen var det större intresse av ridning och vädret var bra.

Hästarna skötte sig bra båda dagarna.

Årets Ridskolehäst
I år igen så höll vi i Ungdomssektionens styrelse i röstningen för Årets 
ridskolehäst. Resultatet i röstningen var väldigt jämn, men vinnaren blev 

ridskolans fina Goliat.

Spökvandring
Årets mest uppskattade och efterlängtade aktivitet, både enligt oss samt 

alla som vill gå vandringen i skogen.
Det krävs mycket planering och även många funktionärer för att få till 

denna typ av aktivitet. Vi är väldigt tacksamma för alla de som hjälper oss 
genomföra denna aktivitet, utan er hade det inte varit möjligt.

Under denna aktivitet samlade vi in ungefär 9 860 kronor.



Övernattning
Övernattningen i Proselinsgården med Pizza blev en uppskattad 

aktivitet, där vi hade 8 st deltagare i olika åldrar.
Under kvällen lekte vi olika lekar och hade roligt tillsammans.

Detta är en aktivitet vi kommer att genomföra flera gånger!

Julshow
På ganska kort tid gjorde vi det bästa vi kunde utifrån 

förutsättningarna och planerade samt genomförde årets julshow.

Tillsammans med ridskolehästarna och ett gäng elever kunde vi 
genomföra showen, utan er hade det inte varit möjligt. 

Vi vill även tacka Erika Larsson som gjorde det möjligt att ha ett 
nummer med islandshästar.

Och såklart vill vi tacka den härliga publiken som var på plats under 
kvällen.



Inköp & Insamling

Ungdomssektionens styrelse har köpt in klubbkläder med namn där 
det även står ”Ungdomssektionen” på ryggen. 

Detta för att använda i stallet och främst på aktiviteter då det blir 
lättare för deltagarna att veta vilka vi är och våra namn.

Inför spökvandringen så beställde vi lite nya dräkter. Detta gick på 
sammanlagt 2500 kr.

Vi tog även det gemensamma (och för oss självklara) beslutet att från 
de pengar som vi i Ungdomssektionens styrelse har samlat in från 

aktiviteter osv, skänka sammanlagt 5000 kronor till Ivans 
veterinärkostnader.

Under årets julshow valde vi att sätta ett valfritt inträde, alltså inget 
krav att betala.

Innan showen beslöt vi i Ungdomssektionens styrelse att pengarna 
som vi fick ihop under kvällen skulle gå till att köpa in en passande 

lektionshäst.

Vi i Ungdomssektionen är väldigt tacksamma för alla era bidrag. 
Tillsammans fick vi ihop ungefär 5 500kr.



Vi i Ungdomssektionens styrelse vill tacka alla som gör det möjligt att 
genomföra alla aktiviteter. 

Utan alla deltagare, funktionärer och hästar hade vi inte kunnat göra 
detta arbete tillsammans med er.

Vi ser nu fram emot en innehållsrikt och roligt 2024 tillsammans med 
er.


